
Дата формирования 21.07.2016 16:35 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 210716/0136387/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 21.07.2016
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 21.07.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Адрес: 174150, ОБЛ НОВГОРОДСКАЯ, Р-

Н ШИМСКИЙ, РП ШИМСК, УЛ

НОВГОРОДСКАЯ, д. 21
Телефон: 88165654737
Факс: 88165654737
E-mail: myakotina.t@mail.ru
Контактное лицо: Казаринов Олег Васильевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

документация Предоставление

документации об аукционе до размещения

на официальном сайте извещения о

проведении аукциона не допускается.

Ознакомиться с документацией об

аукционе можно по адресу: р.п.Шимск, ,

ул. Новгородская, д.21 каб.241. 14.7.

Настоящая аукционная документация

размещена на официальном федеральном

сайте торгов www.torgi.gov.ru и на

официальном сайте Администрации

муниципального района шимский.рф
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 10.08.2016



Дата формирования 21.07.2016 16:35 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата окончания приема заявок: 15.08.2016
Дата и время проведения аукциона: 18.08.2016 11:00
Место проведения аукциона: Новгородская область,, р.п. Шимск, ул.

Новгородская, д.21, каб. 242.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 21.07.2016 16:35 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

благоустроенное нежилое встроенное

помещение в административном здании
Целевое назначение: для размещения служебных кабинетов
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новгородская обл, Шимский р-н, Шимск

рп, Новгородская ул, Новгородская

область, Шимский район, р.п. Шимск, ул.

Новгородская, д.19
Площадь в кв.метрах: 55.3
Срок заключения договора: Лет: 10, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 036,75 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

244 409,41 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

36,83 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Да
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 21.07.2016 16:35 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Лот № 2

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Частично благоустроенное (имеется

центральное водоснабжение) нежилое

встроенное помещение
Целевое назначение: для организации работы

сельскохозяйственного рынка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новгородская обл, Шимский р-н, Шимск

рп, Ташкентская ул, Новгородская область,

р.п. Шимск, ул. Ташкентская,д.5.
Площадь в кв.метрах: 311.6
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

11 476,48 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

688 589,25 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

36,83 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Да
Наличие фотографий имущества: Нет


